ПРОЕКТ
АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Некоузский муниципальный район, Ярославская область

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от .2020 г.                                                                                                №

О внесении изменений в постановление
администрации поселения от 13.11.2019 №184

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса РФ,  Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Октябрьского сельского поселения, Администрация Октябрьского сельского поселения
 ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в муниципальную программу «Развитие органов местного самоуправления на территории Октябрьского сельского поселения» на 2020-2023годы, утвержденную постановлением администрации Октябрьского сельского поселения от 13.11.2019г. №184 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие органов местного самоуправления на территории Октябрьского сельского поселения» на 2020-2023годы» следующие изменения:
1.1. Строку 7 паспорта изложить в следующей редакции:
	7
	Объемы и источники финансирования Программы
	Объем финансирования программы из местного бюджета по годам:
2020г.- 380 200,00 рублей;
2021г.- 222 032,00рублей;
2022г- 0,00рублей;
2023г- 0,00рублей.
Объемы финансирования мероприятий программы в 2020-2023 годах уточняются при разработке прогноза социально-экономического развития и местного бюджета.
Источник финансирования программы – местный бюджет.

1.2. Таблицу раздела 3 программы изложить в следующей редакции:
	№п/п
	Наименование мероприятия
	Сроки работ
	Источники финансирования
	Объем финансирования рублей

	2020г
	2021г
	2022г
	2023г

	1
	Выпуск газеты «Октябрьский вестник»
	2020-2023годы
	местный бюджет
	40 000,00
	40 000,00
	0
	0

	2
	Передача полномочий с уровня поселения на уровень района
	2020-2023годы
	местный бюджет
	30 000,00
	0
	0
	0

	3
	Мероприятия по обслуживанию транспортных средств
	2020-2023годы
	местный бюджет
	300 000,00
	150 000,00
	0
	0

	4
	Обучение, подготовка, переподготовка и повышение квалификации муниципальных служащих
	2020-2023годы
	местный бюджет
	10200,00
	15000,00
	0
	0

	5
	Уплата ежегодных взносов в Совет муниципальных образований Ярославской области
	2020-2023годы
	местный бюджет
	0
	17032,00

	Итого

	380 200,00
	222 032,00
	0
	0

Глава Октябрьского
[bookmark: _GoBack]сельского поселения                                                                    В.В.Солдатов